    WK
423 210
Typ 3WZCDE6 WK 423 210
dm /min3
02.2017
02.2017
- 1 -
ZASTOSOWANIE

 WN6  = 6
3
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Zawór należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
Symbole zaznaczone drukiem pogrubionym oznaczają preferowane wersje wykonania
dostępne w krótkim terminie  dostawy.
UWAGI:
Przykład kodu zaworu w zamówieniu:  3WZCDE6 - 02/25 N 12 Z4
Typ 3WZCDE6 WK 423 210 02.2017- 7 -
P T
M
A
P T
b
B
 3WZCDE6...
T
a
P
PRZYKŁAD  ZASTOSOWANIA W UKŁADZIE
HYDRAULICZNYM
Płyta przyłączeniowa  i  śruby  do  montażu  rozdzielacza
M5 x 50 - 10,9  wg PN - EN ISO 4762    (PN/M-82302)
szt. 4/komplet dostarczane są na oddzielne  zamówienie.
Moment dokręcenia śrub Md = 9 Nm
.
Płyty  przyłączeniowe  należy  zamawiać  wg karty
katalogowej  WK  496 480.  Symbole płyt:
G 341/01   - przyłącza  gwintowe G 1/4
G 342/01  - przyłącza  gwintowe G 3/8
G 502/01   - przyłącza  gwintowe G 1/2
G 341/02   - przyłącza  gwintowe M14 x 1,5
G 342/02   - przyłącza  gwintowe  M16 x 1,5
PŁYTY PRZYŁĄCZENIOWE I ŚRUBY MOCUJĄCE
UWAGA:
Symbol  płyty  zaznaczony  drukiem  pogrubionym
oznacza preferowaną wersję wykonania  dostępną
w krótkim terminie dostawy.
Typ 3WZCDE6WK 423 210 02.2017
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 8 -